
ZARZĄDZENIE Nr 60/2021 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 114/2020 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 1 września 2020 r. wprowadzającego Regulamin 

Organizacyjny Uniwersytetu Wrocławskiego 
 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021, poz. 478) oraz § 12 ust. 3 pkt 9 lit. a 
oraz e Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 1 maja 2021 r. likwiduje się Sekcję Obsługi Doktorantów  
i Doskonalenia Kompetencji na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu 
Wrocławskiego. 

 
§ 2. W wyniku wprowadzenia zmiany, o której mowa w § 1, w Regulaminie 

Organizacyjnym Uniwersytetu Wrocławskiego stanowiącym Załącznik do zarządzenia Nr 
114/2020 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 1 września 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1) § 161 otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 161 

Dziekanat −−−− zakres działania Dziekanatu obejmuje:  
1. Sprawy związane z prowadzonymi studiami: I, II stopnia oraz jednolitymi 

magisterskimi, a w szczególności: 
1) wykonywanie czynności związanych z prowadzeniem dokumentacji studenta;  
2) obsługa administracyjna właściwego Prodziekana; 
3) obsługa administracyjna ewaluacji jakości kształcenia;  
4) przygotowywanie projektów decyzji i rozstrzygnięć wewnątrzzakładowych oraz 

informowanie adresatów o podjętych rozstrzygnięciach; 
5) wprowadzanie danych  do odpowiednich systemów, w szczególności POL-on; 
6) obsługa praktyk studenckich;  
7) wydawanie zaświadczeń na potrzeby studenta;  
8) koordynowanie oraz obsługa programów ERASMUS oraz programu MOST oraz 

innych form studiowania w języku obcym;  
9) redagowanie informacji na stronie internetowej Wydziału dotyczącej kształcenia 

na studiach: I, II stopnia oraz jednolitych magisterskich oraz weryfikacja 
zamieszczonych na stronie treści. 

2. Sprawy związane z prowadzonym na Wydziale kształceniem doktorantów, studiami 
podyplomowymi, kursami dokształcającymi, a także szkoleniami, a w szczególności: 
1) prowadzenie dokumentacji związanej z organizacją i funkcjonowaniem Kolegiów 

Szkoły Doktorskiej mających swoją siedzibę na Wydziale oraz prowadzonych 
studiów doktoranckich; 

2) prowadzenie dokumentacji związanej z organizacją i funkcjonowaniem studiów 
podyplomowych, kursów dokształcających oraz szkoleń; 

3) pozyskiwanie dofinansowania ze środków krajowych i zagranicznych na studia 
doktoranckie i inne formy kształcenia; 

4) redagowanie informacji na stronie internetowej Wydziału dotyczącej kształcenia 
na studiach doktoranckich, kształcenia w Kolegiach Szkoły Doktorskiej mających 
swoją siedzibę na Wydziale, kształceniem na studiach podyplomowych, kursach 
dokształcających i szkoleniach oraz weryfikacja zamieszczonych na stronie 
treści.”; 

 
 

2) uchyla się § 164; 



3) Załącznik Nr 11 do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Wrocławskiego  
otrzymuje brzmienie Załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dziekanowi Wydziału Prawa, 

Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 
   R E K T O R 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



Załącznik 
do zarządzenia Nr 60 /2021 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 
 

Załącznik Nr 11 
do Regulaminu 

 
WYDZIAŁ PRAWA ADMINISTRACJI I EKONOMII                                              WPAE 

 
 

Instytut Historii Państwa i Prawa IHPP 

 Zakład Historii Administracji ZHA 
 Zakład Historii Państwa i Prawa Polskiego ZHPPP 
 Zakład Powszechnej Historii Państwa i Prawa ZPHPP 
 Zakład Prawa Rzymskiego ZPR 
 Pracownia Dokumentacji Historyczno-Prawnej PDHP 
 Pracownia Europejskiej Kultury Prawnej PEKP 
Instytut Nauk Administracyjnych INA 

 Zakład Porównawczej Administracji Publicznej ZPAP 
 Zakład Postępowania Administracyjnego i Sądownictwa Administracyjnego ZPASA 
 Zakład Prawa Administracyjnego ZPA 
 Zakład Prawa Konkurencji i Regulacji Sektorowej ZPKRS 
 Zakład Publicznego Prawa Gospodarczego ZPPG 
 Zakład Ustroju Administracji Publicznej ZUAP 
 Pracownia Badań nad Elektroniczną Administracją PBEA 
 Pracownia Badań nad Mediacjami i Innymi Alternatywnymi Metodami 

Rozwiązywania Sporów w Sferze Publicznej 
PBMDC 

 Pracownia Bezpieczeństwa Zdrowotnego oraz Ochrony Przeciwpożarowej PBZOP 
 Pracownia Prawa Geologicznego i Górniczego PPGG 
Instytut Nauk Ekonomicznych INE 

 Zakład Międzynarodowych Stosunków Ekonomicznych ZMSE 
 Zakład Myśli Ekonomicznej ZME 
 Zakład Ogólnej Teorii Ekonomii ZOTE 
 Zakład Polityki Gospodarczej ZPG 
 Zakład Statystyki i Badań Operacyjnych ZSBO 
 Zakład Zarządzania Finansami 2ZZF 
 Ośrodek Badań i Dokumentacji Unii Europejskiej OBDUE 
Instytut Prawa Cywilnego IPC 

 Zakład Postępowania Cywilnego ZPC 
 Zakład Prawa Cywilnego i Prawa Międzynarodowego Prywatnego ZPCPMP 
 Zakład Prawa Gospodarczego i Handlowego ZPGH 
 Zakład Prawa Pracy ZPP 
 Pracownia Klinicznego Nauczania Prawa  PKNP 
 Pracownia Ubezpieczeń Społecznych PUS 
 Zespół Badawczy Prawa Własności Intelektualnej ZBPWI 
Katedra Doktryn Politycznych i Prawnych KDPP 

 Interdyscyplinarna Pracownia Badań nad Kulturą, Historią, Polityką  
i Prawem Krajów Europy Środkowo-Wschodniej  

IPBKHPPKEŚW 

 Pracownia Badań Praw Orientalnych  PBPO 
Katedra Kryminalistyki KK 



Katedra Kryminologii i Nauk o Bezpieczeństwie KKNB 

Katedra Postępowania Karnego KPKar 

Katedra Prawa Finansowego KPF 

Katedra Prawa Karnego Materialnego KPKM 

Katedra Prawa Karnego Wykonawczego KPKW 

Katedra Prawa Konstytucyjnego KPKon 

Katedra Prawa Międzynarodowego i Europejskiego KPME 

 Zakład Europejskiego Prawa Zarządzania Gospodarczego ZEPZG 
Katedra Teorii i Filozofii Prawa KTFP 

Zakład Prawa o Wykroczeniach, Karnego Skarbowego i Gospodarczego ZPWKSG 

Centrum Badań Problemów Prawnych i Ekonomicznych Komunikacji 
Elektronicznej 

CBPPEKE 

Centrum Edukacji Prawniczej i Teorii Społecznej CEPTS 

Centrum Mediacji i Arbitrażu CMA 

Centrum Technologii Wirtualnej Rzeczywistości CTWR 

Interdyscyplinarna Pracownia Prawa Medycznego i Bioetyki IPPMB 

Pracownia Ekspertyz Prawnych PEP 

Pracownia Informatyczna PIn 

Pracownia Nauczania Prawa w Językach Obcych PNPJO 

 Szkoła Prawa Amerykańskiego SPA 
 Szkoła Prawa Austriackiego SPAT 
 Szkoła Prawa Brytyjskiego i Europejskiego SPBE 
 Szkoła Prawa Hiszpańskiego SPH 
 Szkoła Prawa Francuskiego SPF 
 Szkoła Prawa Niemieckiego SPN 
Biblioteka Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii BWPAE 

 Oddział Gromadzenia, Opracowania i Udostępniania Zbiorów OGOUZ 

 Oddział Informacji Naukowej oraz Cyfryzacji OINC 

jednostki organizacyjne administracji wydziałowej  

Sekretariat Dziekana WPAE.SD 
Dziekanat Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii WPAE.D 
Sekcja Finansowa WPAE.SF 
Sekcja Pomocy Materialnej WPAE.SPM 
Sekcja Pomocy Technicznej i Cyfryzacji WPAE.SPTC 
 
 

 
 

 
 

 
 


